

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3  
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso  
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

## VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]  
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO  
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

## VIA DE EMBARQUE

CANCUN  
BLVD XCARET (PROL KUKULCAN SUR) LOC 23 SUPER MANZANA 35  
CANCUN QUINTANA ROO 77505 MEXICO

## FACTURA COMERCIAL

| SERIE                                                | FOLIO    | LUGAR Y FECHA             |
|------------------------------------------------------|----------|---------------------------|
| FAC                                                  | 514915   | CDMX. 2022-07-18T09:13:08 |
| NUM.PROV                                             | CLIENTE  | AGENTE                    |
|                                                      | CL002073 | V0000127                  |
| CONDICIONES DE PAGO                                  |          | PEDIDO                    |
| Forma Pago: 99 Por definir                           |          | OC 4000562942             |
| Plazo: 120 días                                      |          | ORD000000541370           |
| Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |          |                           |

(1) - ESTA FACTURA CANCELA Y SUTITUYE A LA FAC 508545

| CANT | UNIDAD          | CODIGO                       | CLAVE SAT | DESCRIPCION                                                                                       | BASE IEPS/IVA        | TASA             | IMPUESTO           | PRECIO UNIT | IMPORTE   |
|------|-----------------|------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------|--------------------|-------------|-----------|
| 3020 | Gramos 1<br>GRM | 8410468010510<br>10000001130 | 50111519  | 1 Pza de Jamon Iberico 5JS Sin Hueso<br>22 47 1550 2000161 470 2022-02-22                         | 16,603.05            | 0.0000           | 0.00               | 6.43        | 19,418.78 |
| 6    | Pieza 1<br>H87  | 8002210112445<br>10000006494 | 50171831  | Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g<br>22 43 1333 2000734 430 2022-05-27                   | 288.36               | 0.0000           | 0.00               | 53.40       | 320.40    |
| 6    | Pieza 1<br>H87  | 8002210112704<br>10000006496 | 50171831  | Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g<br>22 43 1333 2000734 430 2022-05-27               | 288.36               | 0.0000           | 0.00               | 53.40       | 320.40    |
| 18   | Pieza 1<br>H87  | 0812476017532<br>10000007395 | 50192700  | Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g                                            | 990.72               | 0.0000           | 0.00               | 61.16       | 1,100.80  |
| 24   | Pieza 1<br>H87  | 0812476017303<br>10000004809 | 50121500  | Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g                                       | 1,298.64             | 0.0000           | 0.00               | 60.12       | 1,442.93  |
| 12   | Pieza 1<br>H87  | 0812476017037<br>10000007397 | 50192700  | Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g                                        | 544.68               | 0.0000           | 0.00               | 50.43       | 605.20    |
| 18   | Pieza 1<br>H87  | 0812476017501<br>10000007396 | 50192700  | Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g                                          | 975.24               | 0.0000           | 0.00               | 60.20       | 1,083.60  |
| 12   | Pieza 1<br>H87  | 0632565000029<br>10000001820 | 50202301  | Agua Fiji de 1000 ml<br>22 17 3134 2002924 170 2022-06-24                                         | 702.60               | 0.0000           | 0.00               | 65.06       | 780.67    |
| 10   | Pieza 1<br>H87  | 0681034000060<br>10000002990 | 50201706  | Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g                                                   | 898.50               | 0.0000           | 0.00               | 99.83       | 998.33    |
| 10   | Pieza 1<br>H87  | 0048327102083<br>10000005324 | 50151500  | Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml<br>22 43 1333 2000809 430 2022-06-12                        | 419.40               | 0.0000           | 0.00               | 46.60       | 466.00    |
| 14   | Pieza 1<br>H87  | 0048327102038<br>10000002722 | 50151500  | Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml<br>22 43 1333 2000809 430 2022-06-12                        | 2,166.92             | 0.0000           | 0.00               | 171.98      | 2,407.69  |
| 6    | Pieza 1<br>H87  | 7503021034472<br>10000013050 | 50202206  | Tequila Severo Añejo de 750 ml                                                                    | 2,627.82<br>4,020.56 | 0.5300<br>0.1600 | 1,392.74<br>643.29 | 486.63      | 2,919.80  |
| 6    | Pieza 1<br>H87  | 5900343008136<br>10000002541 | 50202206  | Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml<br>21 43 1333 1001583 430 2021-11-25                         | 1,218.24<br>1,863.91 | 0.5300<br>0.1600 | 645.67<br>298.23   | 225.60      | 1,353.60  |
| 3    | Pieza 1<br>H87  | 8436014252722<br>10000021419 | 50202203  | Vino Tinto Alion18 de 0750 m<br>22 43 1333 2000841 430 2022-06-15                                 | 4,271.55<br>5,553.02 | 0.3000<br>0.1600 | 1,281.47<br>888.48 | 1,675.12    | 5,025.35  |
| 6    | Pieza 1<br>H87  | 8410106023254<br>10000001580 | 50202203  | Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m<br>22 43 1333 2000896 430 2022-06-24                       | 773.58<br>978.58     | 0.2650<br>0.1600 | 205.00<br>156.57   | 143.26      | 859.53    |
| 12   | Pieza 1<br>H87  | 7804320131436<br>10000017408 | 50202203  | Vino Tinto Isla Negra Carmenera de 750m<br>22 16 3879 2007094 160 2022-05-26                      | 819.12<br>1,036.19   | 0.2650<br>0.1600 | 217.07<br>165.79   | 75.84       | 910.13    |
| 12   | Pieza 1<br>H87  | 7804320404509<br>10000017409 | 50202203  | Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml<br>22 16 3879 2008028 160 2022-06-14                        | 819.12<br>1,036.19   | 0.2650<br>0.1600 | 217.07<br>165.79   | 75.84       | 910.13    |
| 12   | Pieza 1<br>H87  | 7804320750187<br>10000017410 | 50202203  | Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml<br>21 16 3879 1015346 160 2021-12-13                         | 819.12<br>1,036.19   | 0.2650<br>0.1600 | 217.07<br>165.79   | 75.84       | 910.13    |
| 6    | Pieza 1<br>H87  | 8410026047545<br>10000002256 | 50202203  | Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m<br>22 43 1333 2000721 430 2022-05-25             | 916.62<br>1,159.52   | 0.2650<br>0.1600 | 242.90<br>185.52   | 169.74      | 1,018.47  |
| 6    | Pieza 1<br>H87  | 8410026047408<br>10000002258 | 50202203  | Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750m<br>22 43 1333 2000721 430 2022-05-25 | 546.06<br>690.77     | 0.2650<br>0.1600 | 144.71<br>110.52   | 101.12      | 606.73    |
| 24   | Pieza 1<br>H87  | 8410261114002<br>10000008463 | 50202205  | Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml<br>22 43 1333 2000941 430 2022-06-28                   | 2,513.52<br>3,179.60 | 0.2650<br>0.1600 | 666.08<br>508.74   | 116.37      | 2,792.80  |
| 24   | Pieza 1<br>H87  | 8410261114019<br>10000009827 | 50202205  | Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml<br>22 43 1333 2000985 430 2022-07-06                   | 2,513.52<br>3,179.60 | 0.2650<br>0.1600 | 666.08<br>508.74   | 116.37      | 2,792.80  |
| 3    | Pieza 1<br>H87  | 8436028611164<br>10000021418 | 50202203  | Vino Tinto Pintia 17 de 750 m<br>22 43 1333 2000663 430 2022-05-17                                | 3,278.76<br>4,262.39 | 0.3000<br>0.1600 | 983.63<br>681.98   | 1,214.36    | 3,643.07  |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR00021-AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

## VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]  
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO  
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

## VIA DE EMBARQUE

CANCUN  
BLVD XCARET (PROL KUKULCAN SUR) LOC 23 SUPER MANZANA 35  
CANCUN QUINTANA ROO 77505 MEXICO

## FACTURA COMERCIAL

| SERIE                                                | FOLIO    | LUGAR Y FECHA             |
|------------------------------------------------------|----------|---------------------------|
| FAC                                                  | 514915   | CDMX. 2022-07-18T09:13:08 |
| NUM.PROV                                             | CLIENTE  | AGENTE                    |
|                                                      | CL002073 | V0000127                  |
| CONDICIONES DE PAGO                                  |          | PEDIDO                    |
| Forma Pago: 99 Por definir                           |          | OC 4000562942             |
| Plazo: 120 días                                      |          | ORD000000541370           |
| Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |          |                           |

(1) - ESTA FACTURA CANCELA Y SUTITUYE A LA FAC 508545

| CANT                                                       | UNIDAD | CODIGO | CLAVE SAT | DESCRIPCION | BASE IEPS/IVA      | TASA        | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE   |
|------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|-------------|--------------------|-------------|----------|-------------|-----------|
| Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción |        |        |           |             | RESUM DE IMPUESTOS |             | CONCEPTO | CANTIDAD    |           |
| Fecha: _____                                               |        |        |           |             | Cajas              | IEPS 26.5 % | 2,575.98 | Importe     | 52,687.34 |
| Nombre: _____                                              |        |        |           |             | Piezas 250         | IEPS 30 %   | 2,265.10 | Descuentos  | 6,393.84  |
| Firma: _____                                               |        |        |           |             | Otros 3,020        | IEPS 53 %   | 2,038.41 | SubTotal    | 46,293.50 |
|                                                            |        |        |           |             |                    | IVA 16 %    | 4,479.44 | Impuestos   | 11,358.93 |
| Descuento incluido en precio segun convenio                |        |        |           |             |                    | IVA 0 %     | 0.00     | Total       | 57,652.43 |

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 43/100 M.N.

SELLO CFD:

LpXoRzzZ5ndVswE4ryVnLhQFwxMEKXcgcnpilUn/XUC/F0ggsYmloqWzp2ZL7R2MjNa8artSGA2IPwrVWV34xDSY4V6FIDToWmopLqSrgQD2fgvKwPR8Rm7eQntEm+IkmuclAxV9QIZpnR/ZOCzpppAhTRKco8A/nB2QOT  
9/WMsWx4EaHxUw6jyVMI69CWFhFRubW9IEk4ILgX13csvojoYO7KSLQoB0Zkzs30pTXGwmpM2ukmx8+pynNoU62jP/01NM+9bEtuF+2VB3XEM7QF0wLgUJy6FqnpZ2ZjEIKmKH5R4OiwbnzcrYEH2hT6IEMmJKj8vMh  
w==



FOLIO FISCAL: 84207383-0A6C-4A0D-9BD7-8E33000CD219

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-18T09:31:10

## SELLO DEL SAT

pHj76D8aAh8U4SpBLpclsVinq71y71z44ZNC4McaZgZHRRvKuRbslYEYo+Bp9ZXpGRS2IjDN63+yOObS09XdBW9N4pOif72L0U312m  
UE/pb9o/xvHutUWZUgtIMDRs0Rclj4JIE+bFqQZmfFqlyYcz75Sintm5bU3oUqGynuNRLrEudvvc6LosotBgrbhbf8vmpUeueda5+KwEvV04  
Liyh8inyMJGcal69nHJ7JnCC0VlvkqNPjVrkYIZ7JAYcT8ipHFXxs3OAmYfRRnkvL3aJ49rtYBAIRnqPQcYXnclfdxeg3Yca0kjomLgop+ylHL  
hGVqXCy6IwV0Pmf2nA==

## CADENA ORIG

||1.1|84207383-0A6C-4A0D-9BD7-8E33000CD219|2022-07-18T09:31:10|LEV031201SE6|LgXoRzzZ5ndVswE4ryVnLhQFwxMEKXcgc  
npilUn/XUC/F0ggsYmloqWzp2ZL7R2MjNa8artSGA2IPwrVWV34xDSY4V6FIDToWmopLqSrgQD2fgvKwPR8Rm7eQntEm+IkmuclAx  
V9QIZpnR/ZOCzpppAhTRKco8A/nB2QOT9jWMSWx4EaHxUw6jyVMI69CWFhFRubW9IEk4ILgX13csvojoYO7KSLQoB0Zkzs30pTXGw  
mPM2ukmx8+pynNoU62jP/01NM+9bEtuF+2VB3XEM7QF0wLgUJy6FqnpZ2ZjEIKmKH5R4OiwbnzcrYEH2hT6IEMmJKj8vMh==||00  
001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |

Fecha EM : 20.05.2022  
Fecha actual : 20.05.2022

Centro : 1001  
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.  
Pedido : 4000562942  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos     | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación                   | Cant. UM     |
|---------|-----------------------|---------------------------------------------|--------------|
| PROTECT |                       |                                             |              |
| 0001    | 10000007395           | ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR         |              |
|         | 1001                  |                                             | ✓ 18.000 C/U |
| 0002    | 10000007396           | OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR     |              |
|         | 1001                  |                                             | ✓ 18.000 C/U |
| 0003    | 10000007397           | MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CROWN 106GR |              |
|         | 1001                  |                                             | ✓ 12.000 C/U |
| 0004    | 10000004809           | CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR     |              |
|         | 1001                  |                                             | 24.000 C/U   |
| 0005    | 10000006494           | SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR     |              |
|         | 1001                  |                                             | 6.000 C/U    |
| 0006    | 10000006496           | SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR    |              |
|         | 1001                  |                                             | 6.000 C/U    |
| 0007    | 10000002990           | CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR    |              |
|         | 1001                  |                                             | 10.000 C/U   |
| 0008    | 10000001820           | AGU ARTESIANA FIJI 1L                       |              |
|         | 1001                  |                                             | 12.000 C/U   |

Emisor FGARCIAA

F I R M A

09/06/22  
F. Garcia A

Completado  
Fecha de firma  
Recibido por  
Validado por (Cae)  
Verificado por ACH  
No. folio generado

Fecha EM : 20.05.2022  
Fecha actual : 20.05.2022

Centro : 1001  
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.  
Pedido : 4000562942  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos  | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación         | Cant. UM   |
|------|-----------------------|-----------------------------------|------------|
| 0009 | 10000005324           | ACE OLIVA YBARRA 200ML            |            |
|      | 1001                  |                                   | 10.000 C/U |
| 0010 | 10000002722           | ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML       |            |
|      | 1001                  |                                   | 14.000 C/U |
| 0011 | 10000013050           | TEQ SEVERO AÑEJO 100% AGAVE 750ML |            |
|      | 1001                  |                                   | 6.000 C/U  |
| 0012 | 10000008463           | VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML     |            |
|      | 1001                  |                                   | 24.000 C/U |
| 0013 | 10000009827           | VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML     |            |
|      | 1001                  |                                   | 24.000 C/U |
| 0014 | 10000017409           | VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML        |            |
|      | 1001                  |                                   | 12.000 C/U |
| 0015 | 10000017410           | VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML         |            |
|      | 1001                  |                                   | 12.000 C/U |
| 0016 | 10000017408           | VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML     |            |
|      | 1001                  |                                   | 12.000 C/U |

Emisor FGARCIAA

F I R M A

Completado  
Fecha de Emisión  
Recibido Por  
Validado por ACH  
Verificado por ACH  
Ho. folio generado

09/06/21  
Fe García

Fecha EM : 20.05.2022  
Fecha actual : 20.05.2022

Centro : 1001  
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.  
Pedido : 4000562942  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos  | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación              | Cant. UM  |
|------|-----------------------|----------------------------------------|-----------|
| 0017 | 10000001580<br>1001   | VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML    | 6.000 C/U |
| 0018 | 10000002258<br>1001   | VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML         | 6.000 C/U |
| 0019 | 10000002256<br>1001   | VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML          | 6.000 C/U |
| 0020 | 10000021419<br>1001   | VT ALION 18 750ML                      | 3.000 C/U |
| 0021 | 10000002541<br>1001   | VOD ZUBROWKA 750ML                     | 6.000 C/U |
| 0022 | 10000001130<br>1001   | JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG | 3.020 KG  |
| 0023 | 10000021418<br>1001   | VT PINTIA 17 750ML                     | 3.000 C/U |

Emisor FGARCIAA F I R M A

09/06/2022  
Firma  
Fecha de Emisión  
Recibido por  
Validado por  
Verificado por  
Código de Verificación

**PEDIDO DE COMPRA****Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.  
SANTA MARIA INSURGENTES  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC  
Mexico

**Teléfono** 5519460440

**Fax**

**Correo electrónico** cobranza@marinter.com.mx

**RFC** PR0000019

**Información**

**Número del Documento** 4000562942

**Fecha del Documento** 17.05.2022

**Número del Proveedor** 20000421

**Usuario de SAP:** ANGEL ARTURO  
SALAZAR SABIDO

**Dirección de Envío**

Q Roo. Cancun Plaza Hollywood  
Salazar Sabido Ángel Arturo  
Av. Xcaret (Plaza Hollywood) 35  
77505 BENITO JUÁREZ, Q.R.  
MEXICO

| It. | Material/Descripción                                                                              | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|--------------|
| 10  | 10000007395<br>ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR<br>*** Pos.completamente suministrada ***      | 18.00    | C/U | 55.05 MXN/C/U   | 990.90 MXN   |
| 20  | 10000007396<br>OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR<br>*** Pos.completamente suministrada ***  | 18.00    | C/U | 54.18 MXN/C/U   | 975.24 MXN   |
| 30  | 10000007397<br>MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR<br>*** Pos.completamente suministrada *** | 12.00    | C/U | 45.39 MXN/C/U   | 544.68 MXN   |
| 40  | 10000004809<br>CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR<br>*** Pos.completamente suministrada ***  | 24.00    | C/U | 54.11 MXN/C/U   | 1,298.64 MXN |
| 50  | 10000006494<br>SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR<br>*** Pos.completamente suministrada ***  | 6.00     | C/U | 48.06 MXN/C/U   | 288.36 MXN   |
| 60  | 10000006496<br>SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR<br>*** Pos.completamente suministrada *** | 6.00     | C/U | 48.06 MXN/C/U   | 288.36 MXN   |
| 70  | 10000002990<br>CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR<br>*** Pos.completamente suministrada *** | 10.00    | C/U | 89.84 MXN/C/U   | 898.40 MXN   |

**PEDIDO DE COMPRA**

Núm. pedido/Fecha 4000562942 / 17.05.2022

| It. | Material/Descripción                                                                                                                             | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto                               |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|--------------------------------------------|
| 80  | 10000001820<br>AGU ARTESIANA FIJI 1L<br>*** Pos.completamente suministrada ***                                                                   | 12.00    | C/U | 58.55 MXN/C/U   | 702.60 MXN                                 |
| 90  | 10000005324<br>ACE OLIVA YBARRA 200ML<br>*** Pos.completamente suministrada ***                                                                  | 10.00    | C/U | 41.93 MXN/C/U   | 419.30 MXN                                 |
| 100 | 10000002722<br>ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML<br>*** Pos.completamente suministrada ***                                                             | 14.00    | C/U | 154.78 MXN/C/U  | 2,166.92 MXN                               |
| 110 | 10000013050<br>TEQ SEVERO AÑEJO 100% AGAVE 750ML<br>*** Pos.completamente suministrada ***<br>Impuesto sunuario 53.00 %<br>IVA soportado 16.00 % | 6.00     | C/U | 437.97 MXN/C/U  | 2,627.82 MXN<br>1,392.74 MXN<br>643.29 MXN |
| 120 | 10000008463<br>VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML<br>*** Pos.completamente suministrada ***<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 %     | 24.00    | C/U | 104.73 MXN/C/U  | 2,513.52 MXN<br>666.08 MXN<br>508.74 MXN   |
| 130 | 10000009827<br>VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML<br>*** Pos.completamente suministrada ***<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 %     | 24.00    | C/U | 104.73 MXN/C/U  | 2,513.52 MXN<br>666.08 MXN<br>508.74 MXN   |
| 140 | 10000017409<br>VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML<br>*** Pos.completamente suministrada ***<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 %        | 12.00    | C/U | 68.25 MXN/C/U   | 819.00 MXN<br>217.04 MXN<br>165.77 MXN     |
| 150 | 10000017410<br>VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML<br>*** Pos.completamente suministrada ***<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 %         | 12.00    | C/U | 68.25 MXN/C/U   | 819.00 MXN<br>217.04 MXN<br>165.77 MXN     |
| 160 | 10000017408                                                                                                                                      | 12.00    | C/U | 68.25 MXN/C/U   | 819.00 MXN                                 |

**PEDIDO DE COMPRA**

Núm. pedido/Fecha 4000562942 / 17.05.2022

| It. | Material/Descripción                   | Cantidad | UM  | Precio unitario  | Importe neto  |
|-----|----------------------------------------|----------|-----|------------------|---------------|
|     | VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML          |          |     |                  |               |
|     | *** Pos.completamente suministrada *** |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %              |          |     |                  | 217.04 MXN    |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                  | 165.77 MXN    |
| 170 | 10000001580                            | 6.00     | C/U | 128.92 MXN/C/U   | 773.52 MXN    |
|     | VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML    |          |     |                  |               |
|     | *** Pos.completamente suministrada *** |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %              |          |     |                  | 204.98 MXN    |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                  | 156.56 MXN    |
| 180 | 10000002258                            | 6.00     | C/U | 91.00 MXN/C/U    | 546.00 MXN    |
|     | VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML         |          |     |                  |               |
|     | *** Pos.completamente suministrada *** |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %              |          |     |                  | 144.69 MXN    |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                  | 110.51 MXN    |
| 190 | 10000002256                            | 6.00     | C/U | 152.76 MXN/C/U   | 916.56 MXN    |
|     | VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML          |          |     |                  |               |
|     | *** Pos.completamente suministrada *** |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %              |          |     |                  | 242.89 MXN    |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                  | 185.51 MXN    |
| 200 | 10000021419                            | 3.00     | C/U | 1,423.85 MXN/C/U | 4,271.55 MXN  |
|     | VT ALION 18 750ML                      |          |     |                  |               |
|     | *** Pos.completamente suministrada *** |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 30.00 %              |          |     |                  | 1,281.47 MXN  |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                  | 888.48 MXN    |
| 210 | 10000002541                            | 6.00     | C/U | 203.04 MXN/C/U   | 1,218.24 MXN  |
|     | VOD ZUBROWKA 750ML                     |          |     |                  |               |
|     | *** Pos.completamente suministrada *** |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 53.00 %              |          |     |                  | 645.67 MXN    |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                  | 298.23 MXN    |
| 220 | 10000001130                            | 3.02     | KG  | 5,498.91 MXN/KG  | 16,606.71 MXN |
|     | JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG |          |     |                  |               |
|     | *** Pos.completamente suministrada *** |          |     |                  |               |
| 230 | 10000021418                            | 3.00     | C/U | 1,092.93 MXN/C/U | 3,278.79 MXN  |
|     | VT PINTIA 17 750ML                     |          |     |                  |               |
|     | *** Pos.completamente suministrada *** |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 30.00 %              |          |     |                  | 983.64 MXN    |

Núm. pedido/Fecha 4000562942 / 17.05.2022

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días  
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES